
 

 
                              MAP Tanvaldsko IV   
                              Registrační číslo projektu CZ.02.02.04/00/23_017/0008410 

                             Realizátor projektu Rozvoj Tanvaldska z.s.                                      
 

                            

                    Zápis z jednání Pracovní skupiny pro rovné příležitosti  
 
Termín: 20.11.2024, 15:30 - 16:30 hod 
Místo konání:  Jiřetín pod Bukovou 15, Centrum Sylvatica 
Účastníci jednání:  členové pracovní skupiny a realizačního týmu dle prezenční listiny 

 

Program:  
1. Spolupráce s ASZ 

2. Aktualizace dokumentu SR MAP Tanvaldsko 

3. Informace k aktivitám MAP Tanvaldsko IV 

 
 

Ad 1. 

J.Kucin představil paní Mgr. Evu Novákovou jako zástupce spolupracující Agentury pro sociální 

začleňování při realizaci projektu MAP Tanvaldsko. Také oznámil, že bude začleněna do Řídícího 

výboru MAP na jeho nadcházejícím jednání 27.11.2024 a dnešním jednáním také nominována do 

Pracovní skupiny pro rovné příležitosti. Paní E. Nováková seznámila přítomné se svým profesním 

zaměřením a oblastmi možné spolupráce z její strany. 

 

Závěr: Členové pracovní skupiny vzali na vědomí účast zástupce ASZ na realizaci projektu. 

 

Ad 2. 

J.Kucin připomněl, že do 22.11.2024 je možné předkládat návrhy na aktualizaci Dokumentu SR MAP 

Tanvaldsko. Tento pak bude předložen 27.11.2024 Řídícímu výboru ke schválení. 

Z jednání členů pracovní skupiny vyplynulo, že se shodují na zachování původně nastavených priorit, 

cílů a opatření tohoto dokumentu. Že jej stále považují za aktuální a chtějí je tak nadále zachovat. O 

jeho generální revizi budou případně usilovat při jeho další aktualizaci ve druhém pololetí 2025. 

 

Závěr: Členové pracovní skupiny vzali na vědomí stav průběhu aktualizace SR MAP Tanvaldsko. 

 

Ad 3. 

J.Kucin podal přehled o připravovaných aktivitách realizačním týmem: 

 

- vzdělávací semináře pro pedagogické pracovníky v oblasti krizové intervence v rozsahu 4 x 16 

hodin realizované společností TAVATA INSTITUT s. r. o., Zahájení únor 2025 v prostorách MZŠ 

Tanvald, 

 

- pro podporu moderních didaktických forem ve výuce byly pořízeny robotické stavebnice VEX IQ a 

brýle pro virtuální realitu. Vybavení je uloženo v ZŠ Velké Hamry a budou k dispozici v rámci 



 

 
                              MAP Tanvaldsko IV   
                              Registrační číslo projektu CZ.02.02.04/00/23_017/0008410 

                             Realizátor projektu Rozvoj Tanvaldska z.s.                                      
 

spolupráce škol k zajištění workshopů i na dalších školách v ORP Tanvald. Workshopy budou jak 

pro pedagogy tak pro žáky, 

- v ZŠ a MŠ Zlatá Olešnice se uskuteční 25.11.2024 dva semináře na téma Psychohygiena učitele a 

Pedagog a vztahy 

 

- na MZŠ Tanvald se uskuteční dva literárně jazykové workshopy pro učitele angličtiny. Pro tuto 

aktivitu je také zajišťován tisk učebních pomůcek 

- pro rozvoj českého jazyka pracovní skupina a realizační tým ve spolupráci s paní Kotenovou 

připravují workshopy pro žáky  

 

- připravuje se tisková zpráva o aktuálním průběhu realizace projektu pro veřejnost. 

 

E. Nováková se dotázala zda je připravována nějaká aktivita přímo určená pro děti ze sociálně 

znevýhodněných skupin. 

J. Kucin odpověděl, že v této chvíli není, ale je domluvena spolupráce na jejich přípravě 

s Komunitním centrem Velké Hamry, kde jsou tito žáci jejich hlavními návštěvníky.  

 

Závěr: Členové pracovní skupiny doporučují zajištění všech uvedených implementačních aktivit 

projektu a budou dále vyhledávat témata vhodná k řešení Pracovní skupinu pro rovné příležitosti.. 

Zodpovídá: členové pracovní skupiny, realizační tým 

Termín: trvale 

 

 

V Jiřetíně pod Bukovou 20.11.2024 

Zapsala:  Tereza Šolcová    

 

 

 

                                               --------------------------------------------                                                   

                                                  manažer MAP Tanvaldsko 


